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Link do produktu: https://alnar.pl/adler-ad-1806-pneumatyczny-klucz-udarowy-12-1490nm-p-31531.html

Opis produktu

ADLER AD-1806 PNEUMATYCZNY KLUCZ
UDAROWY 1/2" 1490Nm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

ADLER AD-1806 PNEUMATYCZNY KLUCZ UDAROWY

489,00 zt
397,56 zt
1-3dni
MA1806
ADLER

e Pneumatyczny klucz udarowy AD-1806 to profesjonalne narzedzie pozwalajace na dtugotrwata prace w serwisach ogumienia,

warsztatach, liniach montazowych, demontazowych i produkcyjnych.

¢ Lekka obudowa z tworzywa kompozytowego.

czemu praca kluczem przebiega niezwykle sprawnie.

Dane techniczne:

e Rozmiar wrzeciona: kwadrat 1/2"

¢ Maksymalny moment obrotowy: 1490 Nm

e llo$¢ obrotéw: 7500 obr./min

¢ llos¢ biegéw (odkrecanie/przykrecanie): 1/3
« Srednie zuzycie powietrza: 143 I/min
¢ Maksymalne ci$nienie pracy 6,3 bar

e Waga: 2,1 kg

Dzieki zastosowaniu podwdéjnego mechanizmu udarowego (TWIN HAMMER) wysoki moment obrotowy generuje bardzo szybko, dzieki

Site dokrecania klucza mozna regulowa¢ przektadnia z tytu obudowy. Klucz posiada trzy biegi dokrecania i jeden odkrecania.
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